東 祥 は 、 初 任 給 引 き 上 げ を 決 定

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 28 年２月 16 日

株式会社 東 祥

株式会社東祥（本社：愛知県安城市、代表取締役社長：沓名俊裕）及びグループ会社は、

優秀な人材の確保を目的に、下記のとおり平成 28 年４月１日から初任給を引き上げること

といたしましたのでお知らせいたします。

 現行 改定額 引き上げ額

大学院卒 211,000 円 225,000 円 14,000 円

４年制大学卒 206,000 円 220,000 円 14,000 円

３年制短期大学（専門学校）卒 201,000 円 215,000 円 14,000 円

２年制短期大学（専門学校）卒 191,000 円 205,000 円 14,000 円

【報道機関からのお問い合わせ先】

管理部総務人事課 青木、長尾 ℡（0566）79－3111

【報道関係者各位】